Приложено е становище от Главния архитект на район “Овча купел” 

относно състоянието на обекта. 
За горепосочения обект, с площ от 510,00 кв.м. е изготвена пазарна 

оценка от лицензиран оценител, сключил рамков договор със Столична 
община. Оценката възлиза на 1 071.00 лв. /хиляда и седемдесет и един лева/ 
начална конкурсна цена на месец, без включен ДДС. Оценката е от месец 
април 2022г.  

Имотът, обект на публично оповестен конкурс се отдава под наем от 
15 години. Обособеното помещение се намира в приземния етаж на ниско 
крило до основната сграда на училището.

[...]

училището като ползвателите му нямат пряк достъп до учебните помещения 
и не възпрепятстват по никакъв начин провеждането на учебните занятия. 

В годините началната наемна цена е актуализира. Последният договор 
за наем е със срок от 09.10.2015г. до 09.10.2020г. с размер на месечен наем 
906,55 лв./ деветстотин и шест лева и 55 ст./ без вкл. ДДС. 

Помещението е просторно и позволява практикуването на 
разнообразни видове спорт. Сегашното му състояние се дължи на 
инвестициите и поддържката му от досегашният наемател. 

В конкурсната документация отново ще бъдат заложени критериите за